МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

17.08.2018 3879/2№

О студенческом составе ИДО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 37.04.01 Психология, профиль (направленность) образовательной
программы «Психология личности»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Балабан Виктория Петровна по конкурсу 141,45

2 Белозеров Сергей Алексеевич по конкурсу 136,57

3 Лукзен Ольга Никитична по конкурсу 162,92

4 Язикова Анна Игоревна по конкурсу 129,92

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353931    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 17.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 20.04.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Безопасность технологических процессов и производств»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васильев Александр Вадимович по конкурсу 145,42

2 Гаджиева Ума Будайчиевна по конкурсу 108,15

3 Кужугет Айраана Чойган-ооловна по конкурсу 110

4 Сорокина Галина Сергеевна по конкурсу 122

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353931    2